

# DaSu HOLDING ApS


Kirkebjerg Vænge 35, 2635 Ishøj

CVR-nr. 33 64 96 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.



\_\_\_\_\_  
Susanne Damvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DaSu HOLDING ApS  
Kirkebjerg Vænge 35  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 33 64 96 57  
Stiftet: 13. maj 2011  
Hjemsted: Ishøj  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Susanne Damvig

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associerede virksomheder**

J.S. Future ApS, Taastrup  
Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, Taastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 214 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-121.418</b>	<b>-10</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-243.024	1.504
Andre finansielle indtægter	788.439	0
Salg af finansielle aktiver	0	19.937
Øvrige finansielle omkostninger	-81.179	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>342.818</b>	<b>21.427</b>
2 Skat af årets resultat	-128.872	3
<b>Årets resultat</b>	<b>213.946</b>	<b>21.430</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.043	-6.005
Udbytte for regnskabsåret	0	500
Overføres til overført resultat	0	26.935
Disponeret fra overført resultat	-1.314.097	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.946</b>	<b>21.430</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.000.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	845.312	1.088
	Finansielle anlægsaktiver i alt	845.312	1.088
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>845.312</b>	<b>1.088</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.714	4
	Udskudte skatteaktiver	0	5
	Tilgodehavender i alt	4.714	9
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.467.633	0
	Værdipapirer i alt	18.467.633	0
	Likvide beholdninger	7.802.638	27.671
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.274.985</b>	<b>27.680</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>27.120.297</b>	<b>28.768</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.043	0
Overført resultat	26.869.164	28.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.977.207</u></b>	<b><u>28.763</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	124.340	0
Anden gæld	18.750	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>143.090</u>	<u>5</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>143.090</u></b>	<b><u>5</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.120.297</u></b>	<b><u>28.768</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	6.005.385	1.248.104	108.000	7.441.489
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-6.005.385	26.935.157	500.000	21.429.772
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	28.183.261	500.000	28.763.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	28.043	-1.314.097	0	-1.286.054
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.500.000	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.500.000	0	-1.500.000
	<b>80.000</b>	<b>28.043</b>	<b>26.869.164</b>	<b>0</b>	<b>26.977.207</b>

**Noter**

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret 2020 (2019: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	124.388	0
Årets regulering af udskudt skat	4.484	-3
	<b>128.872</b>	<b>-3</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.189.879	280
Tilgang i årets løb	0	1.010
Afgang i årets løb	0	-100
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.189.879</b>	<b>1.190</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-101.542	6.028
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-243.025	1.503
Årets tilbageførsler på afgang	0	-7.133
Udbytte	0	-500
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-344.567</b>	<b>-102</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>845.312</b>	<b>1.088</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DaSu HOLDING ApS kr.
J.S. Future ApS, Taastrup	Ejerandel 50 %	34.538	-521.130	17.269
Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, Taastrup	50 %	1.656.087	35.075	828.043
		<b>1.690.625</b>	<b>-486.055</b>	<b>845.312</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds gæld til pengeinstitut. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.000 t.kr.